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Saab tecknar ramavtal för markstridsvapen med 
Natos inköpsorganisation  

Saab har tecknat två ramavtal med Natos inköpsorganisation, NATO 
Support and Procurement Agency (NSPA), för vapensystemet Carl-
Gustaf® M4 och pansarskottet AT4. NSPA har också lagt 
avropsbeställningar med ett sammanlagt ordervärde på 350 miljoner SEK.  

NSPA har lagt ett avrop på ammunition till Carl-Gustaf som kommer att levereras 

2023-2025 och ett avrop på AT4 med leveranser 2023-2024. Det nya ramavtalet för 

AT4 är giltigt till 2026, medan ramavtalet på Carl-Gustaf, som även inkluderar 

ammunition, är giltigt till 2027. 

- Vi är stolta över att våra markstridsvapen gör skillnad för våra kunder. De 

ramavtal vi nu tecknat stärker vår relation med Nato ytterligare och förenklar 

processen för medlemsländerna att lägga beställningar på Carl-Gustaf och 

AT4, säger Görgen Johansson, chef för Saabs affärsområde Dynamics.  

Saabs markstridsvapen förser försvarsmakter med den effektivitet och precision som 
krävs för att få övertaget i strid, samtidigt som de möjliggör för soldaterna att utföra 
sina uppdrag på ett säkert sätt. Många Nato-länder, bland andra USA, Kanada och 
Storbritannien, är idag användare av Saabs markstridslösningar.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 
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Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att 
skydda sin befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 18 000 
talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och 
mer rättvis värld.  Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom 
flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt 
huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers 
försvarsförmåga. 
 
 


